Cpencrsa, onviayeHHbIe 32 CJIYKeOHYH0 KOMaHAMPOBKY PYKOBOJCTBa AreHTCTBA M0 KApAHTHHY M 3aliuTe pacreHuii Pecnyonmkn Y36ekucran

cocmasnsaom
cymmy 8
V30EKCKUX cymax
(UZS).

IMoanoe umst

JlokHOCTD

Crtpana

IIpomokuTEJIHLHOCTH

eab Bu3uTA

E:xenneBHast
onJiaTa

Tpancmopr

IIpoxuBanue

O61wast cymma
OILIATHI

Oprames UK.

Jupexrop

WNunonesus

3 nHs

C nenbio yyacTust B Y30eKcKo-
WHnone3uiickoM OusHec-popyme 1
IPOBEJICHHS ABYCTOPOHHHX
TIEPETOBOPOB IS JOCTUKCHHUS
KOHKPETHBIX Pe3yIbTaToB B cepax
3eJICHON YHEPreTUKH, CEIIbCKOTO
XO03sIHCTBA, TOPHO00BIBAIOIIEH
IPOMBILIICHHOCTH,
JIEKTPOTEXHUKH, HeQTeXHMUIESCKOH
IPOMBIINIICHHOCTH, TEKCTHIBHOM
MIPOMBIIIICHHOCTH, ITHIIEBOI
MIPOMBIIIICHHOCTH U
MTaJIOMHHYECKOT0 TypU3Ma B paMKax

(opyma.

1556 380,80

61 990 452,00

2899 950,56

66 446 783,36

Oprames UK.

Jlupexrop

Asepbaiikan

2 nHsa

C 11eJ1b10 yJacTHsl B COCTaBe
JieJICraly BO I'JIaB€ C 3aMECTUTECIIEM
IMpembep-munucTpa Pecryomuku
V36ekucraH.

647 169,50

11 856 640,00

6480 108,20

18 983 917,70

Onycos Y.M.

3amecTuTenb
JTPEKTOpa

Poccus

3 nHs

C 1enbo HalpaBJIeHUs Jeleralun
BO IJIaBe C 3aMmecTuTeneM [Ipembep-
MuHHCTpa PecriyOnuku Y30ekucran

Jhx. XomKaeBbIM ¢ pabodum
Bu3uToM B MockBy, Poccuiickas
Denepanust.

1354 849,65

6429 272,00

2947 378,64

10 731 500,29

OnycoB V.M.

3amecTuresnb
IIPEKTOpa

Adranucran

1 nenp

B cooTBeTcTBHH ¢ HOpyYeHHEM
Ka6uuera Mununcrpos Ne 04/17-69-
nen ot 27 despanst 2025 roza, ¢
LEJIBIO HAIIPABJICHHS JeIeralii BO
riaBe ¢ MUHUCTPOM MHBECTHLINHA,
IPOMBIIIICHHOCTH ¥ TOPTOBIIH €
pabouuM BU3KUTOM B ropona Tepmes

n XaiipartoH.

321 934,25

321 934,25

Hroro:

3 880 334,20

80 276 364,00

12 327 437,40

96 484 135,60

O6mas cymma:

96 484 135,60




